Протокол заседания оргкомитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
(по математике)
30.10.2020
Присутствовали:
Члены оргкомитета:
1. Чистякова О.А., ведущий специалист отдела мониторинга и массовой работы управления образования Администрации города Иванова
2. Жадан И.Н., директор МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».
3. Малыш Т.В., заместитель директора МБУ ДО «Центр развития детской одаренности».
Повестка:
1. Определение состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2020-2021 учебном году.
Слушали:
1. Жадан И.Н., директора МБУ ДО «ЦРДО» о ходатайстве от МБОУ «Лицей № 33»

Решили: С целью уточнения  состава участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике:
1. пригласить к участию призера муниципального этапа ВсОШ по математике 2019-2020 года Лазарева Владислава, 11 класс, ранее обучавшегося  в г. Санкт-Петербург.
2. ввиду допущения ошибки при подсчете баллов у обучающегося лицея Смирнова Марка, увеличить  количественный состав участников олимпиады в 7 классе на 1 человека.
      3. Таким образом, количество участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике  в 2020-2021 учебном году равно:
4 класс – 66 человек (90 участников в 2019-2020 уч.г., 68 участников в 2018-2019, 88 участников в 2017-2018 уч.г).
7 класс – 44 человека (62 участника в 2019-2020 уч.г., 57 участников в 2018-2019, 77 участников в 2017-2018 уч.г);
8 класс – 52 человека (58 участников в 2019-2020 уч.г., 72 участника в 2018-2019, 67 участника в 2017-2018 уч.г);
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf